泉中小企服〔2021〕11号

泉州市中小企业服务中心

关于确认“在线学堂”网络培训活动协办单位

暨组织实施线上网络直播工作的通知
各入驻平台管理咨询机构：
按照《关于征集2021年“企业家素质提升培训专项计划”项目实施方案工作的通知》（泉中小企服〔2021〕5号）的文件安排，前期已完成“在线学堂”线上直播课程的征集工作。经中心研究，确定由申报协办的10家入驻泉州市中小企业公共服务平台网络的服务机构作为直播课程的协办单位。请各协办单位认真按要求组织实施直播活动。现将有关事项通知如下：

一、协办单位名单：泉州市装备制造业协会、厦门同博企业管理咨询有限公司、福建国信企业管理咨询有限公司、广州正睿企业管理咨询有限公司、福建卓凡企业管理咨询有限公司、福建蓝天瑞格心理咨询有限公司、金蝶软件（中国）有限公司泉州分公司、睿见（厦门）教育科技有限公司、厦门世纪领航管理咨询有限公司、泉州市科技培训中心。
二、在线学堂直播主题：主要围绕企业年度经营计划、人才培养、生产管理、财税管控、电商营销等内容分享企业管理心得或管理实战经验，具体直播主题详见附件。
三、直播活动时间和要求：每场直播活动时间半天，采用网络直播形式，并可在讨论区交流互动。每场观看直播活动参加人数需达到500人次以上。直播需体现主承办单位相关信息。全部活动在2021年12月31日前完成。
四、经费补助：每场活动补助费用4000元，主要用于宣传组织、讲师授课费用等项目开支。
五、其他事项：
（一）直播统一使用泉州市中小企业公共服务平台云直播系统，承办机构在活动举办前，需提前配合做好直播间布置和直播测试工作。
（二）直播课程背景应体现以下组织机构：

主办单位：泉州市工业和信息化局
承办单位：泉州市中小企业服务中心

协办单位：相关入驻服务平台机构
（三）协办单位应向我中心提交以下材料：

1、“在线课堂”直播课程培训开始前一周应提交相关活动背景图及课程和讲师简介、手机海报等宣传材料；
2、直播课程结束后，协办单位应提交网络直播视频截图（至少含有一张参加人数的图片）、直播照片、活动简讯、活动协议等资料给市中小企业服务中心。

（四）本活动属公益项目，不得向观看直播课程的学员收取费用。直播课程结束协办单位提交所有资料，由中心组织验收。验收完成后协办单位提供正式发票，半个月内，中心按协定的补助金额以转账的形式支付给协办单位。不符合活动要求或提供材料不完整者，将不给予补助。
（四）联系方式

泉州市中小企业服务中心  邮箱：qz22107710@163.com
联系人： 王月青    电话：20107710、18959890977

附件：2021年“在线学堂”网络培训活动协办单位及直播主题
泉州市中小企业服务中心

2021年6月30日

	抄送：市工信局

	泉州市中小企业服务中心办公室                 2021年6月30日印发

附件
2021年“在线学堂”网络培训活动协办单位及直播主题
	序号
	协办机构
	直播主题

	1
	泉州市装备制造业协会
	企业财税风险管控和策划

	2
	厦门同博企业管理咨询有限公司
	如何为中小企业做一次全方位的人才盘点

	3
	福建国信企业管理咨询有限公司福建
	营销战略及案例解析

	4
	广州正睿企业管理咨询有限公司
	三维绩效管理

	5
	福建卓凡企业管理咨询有限公司
	激活人•事半功倍

	6
	福建蓝天瑞格心理咨询有限公司
	职业经理人心理危机分析与对策

	7
	金蝶软件（中国）有限公司泉州分公司
	智能制造让企业生产管理更高效

	8
	睿见（厦门）教育科技有限公司
	打造中层铁军“沟通赋能”

	9
	厦门世纪领航管理咨询有限公司
	如何制定年度经营计划

	10
	泉州市科技培训中心
	90分钟带你了解电商运营思路

泉州市中小企业服务中心

PAGE
- 2 -